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RAPORT Z OPERATU SZACUNKOWEGO 
Położenie 
nieruchomości Śmiłowo, ul. Pilska 20 

Dane 
ewidencyjne 

Województwo: wielkopolskie 
Powiat: pilski 
Gmina: Kaczory 
Obręb: 0011 – Śmiłowo 
Działka gruntu: 259/1 o powierzchni 0,1546 ha 
KW nr PO1H/00001153/0 

Skrócony opis 
nieruchomości 

Działka nr 259/1 o powierzchni 0,1546 ha położona jest w 
miejscowości Śmiłowo, przy ul. Pilskiej 20. Zabudowana jest 
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym obejmującym dwa 
mieszkania, o pow. użytkowej 99,7 m2 oraz budynkiem gospodarczym 
o powierzchni użytkowej 32,0 m2. Teren działki przy budynku 
utwardzony kostką betonową, wjazd na teren posesji zamykany 
bramą konstrukcji metalowej, z furtką metalową. Utwardzenie 
wjazdu: kostka betonowa, ażurowa, żużel. Teren działki 
zagospodarowany trawnikiem z nasadzeniami ozdobnymi. Przez 
działkę przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna niskiego 
napięcia, podziemna sieć kanalizacji sanitarnej. 

Cel wyceny Określenie wartości rynkowej nieruchomości gruntowej dla potrzeb 
postępowania upadłościowego. 

Oszacowana 
wartość rynkowa: 

Wartość rynkowa udziału ½ w nieruchomości gruntowej 
zabudowanej  
KW nr PO1H/00001153/0 wynosi: 
WR1/2 = 153.500 zł  
(słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych) 
 
W tym: 

- wartość rynkowa działki gruntu w udziale ½ części: 63.000 zł 
- dla budynku mieszkalnego w udziale ½ części: 76.925 zł 
- dla budynku gospodarczego w udziale ½ części: 10.860 zł 
- pozostałe elementy zagospodarowania terenu – nasadzenia 

ozdobne, ogrodzenie, utwardzenie) w udziale ½ części: 2.715 zł 

Data, na którą 
określono wartość: 25.06.2024 r. 

Data sporządzenia 
operatu: 25.06.2024 r. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………….……………………………. 
         (podpis rzeczoznawcy majątkowego)
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1. PRZEDMIOT WYCENY 
 
Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa zabudowana, stanowiąca działkę gruntu 
nr 259/1 położoną w miejscowości Śmiłowo, przy ul. Pilskiej 20, gmina Kaczory. Dla 
nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW nr PO1H/00001153/0, przez Sąd 
Rejonowy w Chodzieży, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

Dane ewidencyjne: 
Województwo: wielkopolskie 
Powiat: pilski 
Gmina: Kaczory 
Obręb: 0011 – Śmiłowo 
Działka gruntu: 259/1 o powierzchni 0,1546 ha 
KW nr PO1H/00001153/0 
 
2. ZAKRES WYCENY 
 
Zakresem wyceny objęto udział ½ części w prawie własności nieruchomości gruntowej KW nr 
PO1H/00001153/0 położonej w Śmiłowie, przy ul. Pilskiej 20, gmina Kaczory, zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym wraz z uzbrojeniem i urządzeniem terenu.  
Określenia wartości rynkowej dokonano według stanu z dnia wizji terenowej. 
 
3. CEL WYCENY 
 
Określenie wartości rynkowej nieruchomości gruntowej dla potrzeb postępowania 
upadłościowego. 
 
4. PODSTAWA OPRACOWANIA OPERATU SZACUNKOWEGO 
 
4.1. PODSTAWA FORMALNA 
 
Zlecenie od Syndyka masy upadłości Elżbiety Kuśnierek Damiana Czaplickiego, Kancelaria 
Doradcy Restrukturyzacyjnego Damian Czaplicki, ul. Mickiewicza 14, 60-834 Poznań. 
 
4.2.  PODSTAWA MATERIALNO – PRAWNA 

 
a) Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, (Tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 344), 
b) Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 5 września 2023r. w sprawie 

wyceny nieruchomości (Dz. U. z 2023 r. poz. 1832). 
c) Kodeks Cywilny Ustawa z dnia 23.04.1964 r. z późniejszymi zmianami. 

4.3.  PODSTAWA METODOLOGICZNE 
 

a) Powszechne Krajowe Zasady Wyceny (PKZW). 
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4.4.  ŹRÓDŁA DANYCH MERYTORYCZNYCH 

4.4.1. O PRZEDMIOCIE WYCENY 
 

a) Oględziny nieruchomości przeprowadzone w dniu 15.06.2024 r.  
b) Wydruk elektronicznej księgi wieczystej nr PO1H/00001153/0 z dnia 25.06.2024 r. 
c) Uproszczony wypis z rejestru gruntów z dnia 17.05.2024 r. 
d) Kopia mapy ewidencyjnej z skali 1:1000 z dnia 14.05.2024 r. 
e) Badanie przeznaczenia nieruchomości z dnia 25.06.2024 r. 
f) Informacje uzyskane od zleceniodawcy. 
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